
成绩公布（个人）

场地赛：

级别 名次 姓名 代表队

OP男子组      

第一名 刘浚楷 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

第二名 董云天 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

第三名 许祐嘉 上海骑浪体育

OP男子 U14组    

第一名 董云天 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

第二名 施宇果 南通紫琅湖帆船体验中心

第三名 邓昊承 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

OP男子 U12组    

第一名 刘浚楷 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

第二名 邢建洲 上海骑浪体育

第三名 王唯缙 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

OP女子组      

第一名 戚仲伶 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

第二名 刘玥辰 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

第三名 张轻盈 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

OP女子 U14组    

第一名 戚仲伶 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

第二名 张轻盈 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

第三名 戴筱希 西曼帆船俱乐部

OP女子 U12组    

第一名 宋尔意 南通紫琅湖帆船体验中心

第二名 周雨桐 西曼帆船俱乐部

第三名 熊岱涵 上海骑浪体育



成绩公布（个人）

场地赛：

级别 名次 姓名 代表队

ILCA4级 男子组

第一名 华铭清 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

第二名 沈凡祺 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

第三名 陈柏仁 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

ILCA4级 女子组

第一名 张灵熙 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

第二名 万斐然 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

第三名 司马一梵 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

TOPPER5,3级 男子组    

第一名 沈珈辉 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

第二名 吴昕洋 苏州金鸡湖风之曲俱乐部

第三名 任惟川 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部

TOPPER5,3级 女子组    

第一名 顾昀朔 南京固城湖风之曲帆船俱乐部

第二名 王米尔 苏州金鸡湖风之曲俱乐部

第三名 徐梓蓉 苏州金鸡湖风之曲俱乐部

IBoat双人艇 公开组

第一名 李菡霏/崔凇涵 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

第二名 马轻舟/赵牧知 南京百家湖风之曲帆船俱乐部

第三名



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：OP 男子组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 小项 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 7225 刘浚楷 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 20 6 4 6 (8) 2 1 1

2nd 7212 董云天 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 U14 22 1 6 1 1 7 (35 UFD) 6

3rd 0201 许祐嘉 上海骑浪体育  22 2 2 3 6 5 (13) 4

4th 7707 施宇果 南通紫琅湖帆船体验中心 U14 24 (11) 1 7 5 3 3 5

5th 318 邢建洲 上海骑浪体育 U12 28 4 11 2 7 1 (15) 3

6th 9913 邓昊承 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 U14 33 5 3 10 4 4 (35 UFD) 7

7th 7238 王唯缙 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 40 12 (17) 5 3 10 8 2

8th 7219 金意皓 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 48 9 9 4 (10) 9 7 10

9th 7806 杨晞尘 上海静安俱乐部 U14 54 7 8 (20) 2 14 14 9

10th 303 李沐达 上海骑浪体育 U12 60 3 10 14 14 8 (16) 11

11th 13 胡峻豪 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 68 15 5 11 18 (21) 5 14

12th 6718 刘晋霖 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 77 13 23 12 15 (25) 2 12

13th b666 周润垚 西曼帆船俱乐部 U12 82 14 (19) 8 9 17 18 16

14th 8226 施安皓 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 U12 85 19 14 13 (25) 20 11 8

15th 316 刘明楷 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 U14 89 (35 UFD) 7 9 21 12 21 19

16th 7256 杨欣龙 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 U12 89 16 12 15 13 (22) 20 13

17th 1788
Matthew 
mubai Li

常州乐航帆船俱乐部 U12 93 18 20 (22) 22 6 12 15



名次 帆号 姓名 队名 小项 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

18th 377 莫诗远 上海骑浪体育 U12 93 8 15 17 (20) 16 17 20

19th 7266 邱钰哲 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 U12 96 17 18 (24) 16 24 4 17

20th 7257 李润东 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 98 20 16 19 11 13 19 (35 UFD)

21st 317 王海迦 上海骑浪体育 U14 99 (35 UFD) 13 16 12 11 24 23

22nd 9650 吴玥涵 无锡银鸥俱乐部 U12 122 23 22 (35 UFD) 35 RET 15 6 21

23rd 7221 王浩宇 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 124 21 26 (28) 26 18 9 24

24th 9605 吴越泽 无锡银鸥俱乐部 U12 130 10 24 27 24 23 22 (29)

25th 1750 许弢 常州乐航帆船俱乐部 U12 130 25 21 18 17 26 23 (35 UFD)

26th 1789 商熠 常州乐航帆船俱乐部 U12 134 26 25 21 19 (27) 25 18

27th 313 何彣彧 上海骑浪体育 U12 142 22 27 26 (28) 19 26 22

28th 610 蒲京 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 145 24 (35 UFD) 23 27 35 UFD 10 26

29th 7230 杨宸宇 南京固城湖风之曲帆船俱乐部 U12 167 27 28 (29) 29 29 27 27

30th 99 徐皓轩 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 U14 176 (35 DNF) 30 35 UFD 30 28 28 25

31st 07 席瑞泽 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 184 (35 DNF) 35 NSC 35 DNF 23 31 30 30

32nd 7213 方墨 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 186 28 (35 UFD) 25 35 DNS 35 DNS 35 UFD 28

33rd 0471 余美生 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 U12 190 (35 DNF) 29 35 UFD 35 DNF 30 29 32

34th 7247 张诗远 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 197 (35 DNF) 35 UFD 30 35 DNF 35 DNF 31 31

裁判长：



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：OP 男子U14组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 7212 董云天 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 22 1 6 1 1 7 (35 UFD) 6

2nd 7707 施宇果 南通紫琅湖帆船体验中心 24 (11) 1 7 5 3 3 5

3rd 9913 邓昊承 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 33 5 3 10 4 4 (35 UFD) 7

4th 7806 杨晞尘 上海静安俱乐部 54 7 8 (20) 2 14 14 9

5th 316 刘明楷 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 89 (35 UFD) 7 9 21 12 21 19

6th 317 王海迦 上海骑浪体育 99 (35 UFD) 13 16 12 11 24 23

7th 99 徐皓轩 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 176 (35 DNF) 30 35 UFD 30 28 28 25



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：OP 男子U12组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 7225 刘浚楷 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 20 6 4 6 (8) 2 1 1

2nd 318 邢建洲 上海骑浪体育 28 4 11 2 7 1 (15) 3

3rd 7238 王唯缙 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 40 12 (17) 5 3 10 8 2

4th 7219 金意皓 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 48 9 9 4 (10) 9 7 10

5th 303 李沐达 上海骑浪体育 60 3 10 14 14 8 (16) 11

6th 13 胡峻豪 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 68 15 5 11 18 (21) 5 14

7th 6718 刘晋霖 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 77 13 23 12 15 (25) 2 12

8th b 666 周润垚 西曼帆船俱乐部 82 14 (19) 8 9 17 18 16

9th 8226 施安皓 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 85 19 14 13 (25) 20 11 8

10th 7256 杨欣龙 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 89 16 12 15 13 (22) 20 13

11th 1788 Matthew 
mubai 

常州乐航帆船俱乐部 93 18 20 (22) 22 6 12 15

12th 377 莫诗远 上海骑浪体育 93 8 15 17 (20) 16 17 20

13th 7266 邱钰哲 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 96 17 18 (24) 16 24 4 17

14th 7257 李润东 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 98 20 16 19 11 13 19 (35 UFD)

15th 9650 吴玥涵 无锡银鸥俱乐部 122 23 22 (35 UFD) 35 RET 15 6 21



名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

16th 7221 王浩宇 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 124 21 26 (28) 26 18 9 24

17th 9605 吴越泽 无锡银鸥俱乐部 130 10 24 27 24 23 22 (29)

18th 1750 许弢 常州乐航帆船俱乐部 130 25 21 18 17 26 23 (35 UFD)

19th 1789 商熠 常州乐航帆船俱乐部 134 26 25 21 19 (27) 25 18

20th 313 何彣彧 上海骑浪体育 142 22 27 26 (28) 19 26 22

21st 610 蒲京 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 145 24 (35 UFD) 23 27 35 UFD 10 26

22nd 7230 杨宸宇 南京固城湖风之曲帆船俱乐部 167 27 28 (29) 29 29 27 27

23rd 07 席瑞泽 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 184 (35 DNF) 35 NSC 35 DNF 23 31 30 30

24th 7213 方墨 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 186 28 (35 UFD) 25 35 DNS 35 DNS 35 UFD 28

25th 0471 余美生 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 190 (35 DNF) 29 35 UFD 35 DNF 30 29 32

26th 7247 张诗远 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 197 (35 DNF) 35 UFD 30 35 DNF 35 DNF 31 31



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：OP 女子组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 小项 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 7201 戚仲伶 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 U14 15 3 (26 UFD) 2 1 6 1 2

2nd 9933 刘玥辰 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部  15 2 3 4 (5) 1 2 3

3rd 7217 张轻盈 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U14 19 1 8 1 (9) 2 3 4

4th 0777 戴筱希 西曼帆船俱乐部 U14 19 4 (26 UFD) 3 4 3 4 1

5th 7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船体验中心 U12 33 8 (9) 6 2 4 6 7

6th 0207 凌惜 上海骑浪体育 U14 47 6 4 5 (21) 5 15 12

7th 6923 周雨桐 西曼帆船俱乐部 U12 48 17 2 (19) 3 10 8 8

8th 7211 王煜宁 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U14 50 7 7 (15) 13 11 7 5

9th 0206 熊岱涵 上海骑浪体育 U12 51 13 1 (26 UFD) 14 7 5 11

10th 7237 刘羽彤 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 U14 54 9 6 12 (15) 12 9 6

11th 7232 汪瑞媛 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 56 12 5 9 10 9 11 (13)

12th 7280 杨夕慕 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 60 11 (26 UFD) 8 7 15 10 9

13th 6911
Chu Leana 
Ruoxi

西曼帆船俱乐部 U12 73 5 10 13 8 (20) 20 17

14th 9658 华彬茜 无锡银鸥俱乐部 U12 73 15 16 18 6 8 (26 UFD) 10

15th 7234 井然 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 77 16 12 7 16 13 13 (20)

16th 7247 孙许洋子 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 82 14 (26 UFD) 16 12 14 12 14

17th 7239 常虎蕴迪 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 91 10 (26 UFD) 10 20 16 16 19

18th 7240 曹馨然 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 99 19 11 (22) 18 19 17 15



名次 帆号 姓名 队名 小项 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

19th 17 冯安诺 常州乐航帆船俱乐部  101 (26 UFD) 26 UFD 17 11 17 14 16

20th 7202 姚墨泽 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 111 20 13 20 (23) 21 19 18

21st 9619 元湉心 无锡银鸥俱乐部 U14 113 18 17 21 17 18 (26 DNF) 22

22nd 7214 周显绘 南京羊山湖风之曲帆船俱乐部 U12 121 (26 DNS) 15 14 19 26 DNF 26 DNF 21

23rd 26 唐源熙 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 123 (26 UFD) 14 11 26 DNF 26 DNF 21 25

24th 7242 羊佳一 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 124 21 18 (24) 22 22 18 23

25th 95 赵婉宁 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 U12 135 (26 UFD) 19 23 24 23 22 24



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：OP 女子U14组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 7201 戚仲伶 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 15 3 (26 UFD) 2 1 6 1 2

2nd 7217 张轻盈 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 19 1 8 1 (9) 2 3 4

3rd 0777 戴筱希 西曼帆船俱乐部 19 4 (26 UFD) 3 4 3 4 1

4th 0207 凌惜 上海骑浪体育 47 6 4 5 (21) 5 15 12

5th 7211 王煜宁 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 50 7 7 (15) 13 11 7 5

6th 7237 刘羽彤 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 54 9 6 12 (15) 12 9 6

7th 9619 元湉心 无锡银鸥俱乐部 113 18 17 21 17 18 (26 DNF) 22



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛 （南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：OP 女子U12组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船体验中心 33 8 (9) 6 2 4 6 7

2nd 6923 周雨桐 西曼帆船俱乐部 48 17 2 (19) 3 10 8 8

3rd 0206 熊岱涵 上海骑浪体育 51 13 1 (26 UFD) 14 7 5 11

4th 7232 汪瑞媛 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 56 12 5 9 10 9 11 (13)

5th 7280 杨夕慕 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 60 11 (26 UFD) 8 7 15 10 9

6th 6911 Chu Leana Ruoxi 西曼帆船俱乐部 73 5 10 13 8 (20) 20 17

7th 9658 华彬茜 无锡银鸥俱乐部 73 15 16 18 6 8 (26 UFD) 10

8th 7234 井然 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 77 16 12 7 16 13 13 (20)

9th 7247 孙许洋子 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 82 14 (26 UFD) 16 12 14 12 14

10th 7239 常虎蕴迪 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 91 10 (26 UFD) 10 20 16 16 19

11th 7240 曹馨然 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 99 19 11 (22) 18 19 17 15

12th 7202 姚墨泽 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 111 20 13 20 (23) 21 19 18

13th 7214 周显绘 南京羊山湖风之曲帆船俱乐部 121 (26 DNS) 15 14 19 26 DNF 26 DNF 21

14th 26 唐源熙 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 123 (26 UFD) 14 11 26 DNF 26 DNF 21 25

15th 7242 羊佳一 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 124 21 18 (24) 22 22 18 23

16th 95 赵婉宁 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 135 (26 UFD) 19 23 24 23 22 24



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：ILCA4 男子组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 220317 华铭清 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 12 1 (5) 1 2 2 3 3

2nd 223791 沈凡祺 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 15 2 4 2 4 1 2 (6)

3rd 220916 陈柏仁 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 18 4 2 (8) 1 5 4 2

4th 223573 张煜杰 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 26 6 3 3 (7) 4 6 4

5th 219199 权子越 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 27 5 7 4 5 (8) 1 5

6th 222999 胡浩然 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 29 3 1 5 6 6 (8) 8

7th 222666 刘胤昕 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 35 8 8 7 8 3 (9) 1

8th 222011 朱立贤 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 36 (7) 6 6 3 7 7 7

9th 220912 邵明晰 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 50 (9) 9 9 9 9 5 9

223749 夏浩伦 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 66 (11 DNC) 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC 11 DNC



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：ILCA4 女子组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 221556 张灵熙 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 6 (2) 1 1 1 1 1 1

2nd 225973 万斐然 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 11 1 (2) 2 2 2 2 2

3rd 7 司马一梵 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 20 3 4 3 4 3 3 (6 UFD)

4th 226651 王艺煊 常州乐航帆船俱乐部 24 4 3 4 3 4 (6 UFD) 6 UFD

211937 周晔清 常州乐航帆船俱乐部 36 (6 DNC) 6 DNC 6 DNC 6 DNC 6 DNC 6 DNC 6 DNC



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：TOPPER5.3 男子组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 12 沈珈辉 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 9 (2) 2 1 2 1 1 2

2nd 19 吴昕洋 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 10 1 1 (3) 1 2 2 3

3rd 19 任惟川 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 16 (8 UFD) 3 2 3 4 3 1

4th 48127 符轩睿 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 23 3 (5) 4 4 3 4 5

5th 18 曹子岳 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 29 4 (6) 5 5 5 6 4

6th 48123 查予平 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 32 5 4 (6) 6 6 5 6

7th 48215 阚止巽 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 42 6 7 7 7 (8 UFD) 7 8 UFD



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：TOPPER5.3 女子组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

1st 13 顾昀朔 南京固城湖风之曲帆船俱乐部 6 (1) 1 1 1 1 1 1

2nd 48223 王米尔 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 13 (3) 2 2 2 3 2 2

3rd 48156 徐梓蓉 苏州金鸡湖风之曲俱乐部 16 2 (3) 3 3 2 3 3



第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛（南京站）周末赛

场地赛  成绩
级别：IBoat 双人艇公开组 南京.玄武湖 9.6-9.7

名次 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3

1st x69 李菡霏/崔凇涵 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 3 1 1 1

2nd x66 马轻舟/赵牧知 南京百家湖风之曲帆船俱乐部 12 2 5 DNF 5 DNF

x58 芮一一/刑书涵 南京羊山湖风之曲帆船俱乐部 15 5 DNF 5 DNF 5 DNF

x93 黄小慕/黄何毅 南京玄武湖风之曲帆船俱乐部 15 5 DNF 5 DNF 5 DNF


